



Evermart A/S
Gamma 5, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for 2018
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

Jørgen Flodgaard Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evermart A/S Gamma 5 Søften 8382 Hinnerup Hjemmeside: www.evermart.dk CVR-nr.: 35 65 65 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 31. januar 2014 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Favrskov
Bestyrelse	Jørgen Flodgaard Olesen, formand Christian Sodemann Jørgen Sodemann
Direktion	Christian Sodemann, direktør
Moderselskab	C. Sodemann Holding ApS Gamma 5, Søften 8382 Hinnerup Ejerandel 100%
Revision	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive handel med et stort udvalg af forbruger elektronik og tilbehør. Selskabet har mange produktgrupper med et bredt sortiment af nøje udvalgte kvalitetsprodukter, til lave priser.

Alle ordre kan leveres til B2C fra dag til dag, og selskabet udemærker sig især på en høj lager- og leveringssikkerhed. Selskabet har oplevet høj vækst, og forventer det samme for fremtiden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2018 blev på kr. 945.646 mod kr. 127.652 i 2017.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende, og tilskriver en stor del af årsagen til rettidig omhu i forbindelse med investeringer i de tidligere regnskabsår. Resultatet blev væsentligt bedre end budgetteret.

Selskabet har i løbet af 2018 fået nedbragt gæld stiftet i opstartsårene.

Selskabet opererer på et teknisk, produktmæssigt og servicemæssigt højt niveau. Selskabet drives nærmere som en teknologivirksomhed end en klassisk handelsvirksomhed, hvor især automatisering, en stærk teknisk platform og data driver værket.

Alle investeringer bliver gjort med henblik på at hæve konkurrenceevnen samt kundens oplevelse ved handel. Der er derfor en lang række aktiviteter planlagt i pipelinen, som vil blive udført i 2019 for at styrke positionen på markedet yderligere.

Med henblik på fortsat at erobre store markedsandele, vil der i fremtiden til stadighed blive investeret kraftigt i automatisering, nye varegrupper, og bedre tekniske løsninger til gavn for eksisterende og nye kunder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.886.712	1.227.734
Personaleomkostninger	1	-1.537.721	-926.301
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.348.991	301.433
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-294.259	-172.750
Andre driftsomkostninger		-57.294	0
Resultat før finansielle poster		997.438	128.683
Finansielle indtægter	2	1.238	0
Finansielle omkostninger		-53.030	-1.031
Resultat før skat		945.646	127.652
Skat af årets resultat	3	-208.370	-28.105
Årets resultat		737.276	99.547
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		637.276	99.547
		737.276	99.547

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		345.525	304.235
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>345.525</u>	<u>304.235</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.005	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>112.005</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>457.530</u>	<u>304.235</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.163.543	572.544
Forudbetaling for varer		203.930	14.688
Varebeholdninger		<u>2.367.473</u>	<u>587.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.179	119.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.483	25.620
Andre tilgodehavender		9.002	22.464
Periodeafgrænsningsposter		2.398	5.231
Tilgodehavender		<u>430.062</u>	<u>173.140</u>
Likvide beholdninger		<u>665.091</u>	<u>699.327</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.462.626</u>	<u>1.459.699</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.920.156</u></u>	<u><u>1.763.934</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-375.000	-375.000
Indbetalt virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		390.505	-246.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	6	<u>990.505</u>	<u>253.229</u>
Hensættelse til udskudt skat		58.675	37.943
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.675</u>	<u>37.943</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	65.177	0
Kreditinstitutter		31.251	435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.615	316.309
Selskabsskat		187.638	0
Anden gæld		1.751.295	721.453
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.870.976</u>	<u>1.472.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.870.976</u>	<u>1.472.762</u>
Passiver i alt		<u>3.920.156</u>	<u>1.763.934</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.479.014	887.918
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.707</u>	<u>38.383</u>
	<u>1.537.721</u>	<u>926.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
I følge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.238</u>	<u>0</u>
	<u>1.238</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	187.638	0
Ændring i udskudt skat	<u>20.732</u>	<u>28.105</u>
	<u>208.370</u>	<u>28.105</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsprojekt er under udførelse
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018		602.630
Tilgang i årets løb		<u>258.600</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>861.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		298.395
Årets afskrivninger		<u>217.310</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>515.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>345.525</u>

Noter**7 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	65.177	65.177	0
	0	65.177	65.177	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Sodemann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 31. januar 2014 eller senere.

Der påhviler en huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden på maksimalt kr. 54.200.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.